CARTELLA STAMPA

CAMPIONATO SERIE A
STAGIONE SPORTIVA 2022/2023
26° GIORNATA - REGULAR SEASON

OLIMPUS ROMA - NUOVA COMAUTO PISTOIR

SABATO 8 APRILE 2023 ORE 16:00
PALAOLGIATA, ROMA

DIRETTA SU: @"J

=

ALFA GROUP FGURA

=
zy,w”sce.ws.,a m R A/VES St ﬁyﬁp&%%f% (Sﬁz“nﬁ';

OUSE
TEC EIE
[}

FERRO
ERV



CONFERENZA STAMPA DI PRESENTAZIONE 26 GIDRNATA DI CAMPIONATO

ANTONIO DIMAS: “SIAMO NEL MOMENTO CRUCIALE DELLA STAGIONE E DOPO L'ULTIMA VITTORIA
DOBBIAMO CONTINUARE SU QUESTA STRADA. SABATO SARANNO FONDAMENTALI 1 TRE PUNTI”

MARCELINHO: “CONTRO IL PISTOIA DOVREMD ESSERE ATTENTI DAL PRIMO ALL'ULTIMO MINUTO, CI
SERVE LA VITTORIA E VOGLIAMO CONQUISTARLA DAVANTI AL NOSTRO PUBBLICO”

GUARDA LA CONFERENZA STAMPA
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https://www.asolimpus.it/news/conferenza-stampa-presentazione-26-giornata

CLASSIFICA [AGEIORNATA AL 07/04/2023)
# SQUADRA N P GF|GS | DR
52 25 1 1 90 64 26

5 5

PT |G|V

1 FELDI EBOLI
2 NAPOLI FUTSAL 50 25 15 93 Ba 3[1
3 FUTSAL PESCARA 8
n-mlﬂnnmmm

5 CAME DOSSON 6 12
6 SANDRO ABATE 43 25 14 1 ll] 86 8] 5
1 184 9 %5 1N 6 8 81 67 14
8 META CATANIA BRICOCITY % 25 10 6 9 18 10 8
9 REAL SAN GIUSEPPE 3% 259 8 '8 84 14 10
10 FORTITUDO POMEZIA U259 -7 _-1 87 4 13
1 CIAMPIND ANIENE ANNI NUOVI ¥ 5 10 41 718 19 -1
12 ITALSERVICE PESARD 29 %5 8 5 12 65 64 1
13 PETRARCA % B 1T 4 w50 19 -20
14 360GG MONASTIR 3 51 2 16 48 82 -34
15 NUOVA COMAUTO PISTOIR m 25 5 3 11 66 97 -3
16 CITTA DI MELILLI 4 %5 1 1 23 36 126 -90
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CALENDARID OLIMPUS ROMA

1 OLIMPUS ROMA - CIAMPIND ANIENE 24/09/2022 | 5-3
, SANDRO ABATE - OLIMPUS ROMA 10/09/2022, / 2-3
3 PETRARCA - OLINPUS ROMA 15/10/2022 | /2-8
4 OLIMPUS ROMA - CITTA DI MELILL 23/10/2022/ / 7-0
; FELDI EBOLI- OLIMPUS ROMA 15/1/2022 | /5:4
; OLIMPUS ROMA - 184 05/1/2022 | 6-4
7 FUTSAL PESCARA - OLIMPUS ROMA 12//2002 | /5-5
g OLIMPUS ROMA - NAPOLI FUTSAL 19/1/2022/ | 5-4
FORTITUDO POMELIA - OLIMPUS ROMA 21/m/2022 | /3-3
OLIMPUS ROMA - REAL SAN GIUSEPPE 04/12/2002° | 1-4
NUOVA COMAUTO PISTOIA - OLIMPUS ROMA 1412/2002 /| /3-3
OLINPUS ROMA - ITALSERVICE PESARD 1/12/2022 / 3-0
META CATANIA BRICOCITY - OLIMPUS ROMA 2A/12/2022 | 2-2
OLIMPUS ROMA - 36065 MONASTIR 20/12/2022  2-0
CAME DOSSON - OLIMPUS ROMA 07/01/2023  5-4
CIAMPIND ANIENE - OLIMPUS ROMA 14/01/2023  0-2
OLIMPUS ROMA - SANDRO ABATE 22/01/203  2-0
OLINPUS ROMA - PETRARCA 28/01/2023  4-2
CITTA DI MELILLI - OLIMPUS ROMA 04/02/2023  3-4
OLIMPUS ROMA - FELDI EBOL 1/02/203  3-2
184 - OLIMPUS ROMA 16/02/2023  6-3
OLIMPUS ROMR - FUTSAL PESCARA 25/02/2023  3-4
NAPOLI FUTSAL - OLIMPUS ROMA 10/03/2023  4-4
OLIMPUS ROMA - FORTITUDO POMEZIA 19/03/2023  3-4
REAL SAN GIUSEPPE - OLIMPUS ROMA 01/04/2023  2-6
OLIMPUS ROMA - NUGVA COMAUTO PISTOIR 08/04/2023
(TALSERVICE PESARD - OLIMPUS ROMA 21/04/2023
OLIMPUS ROMA - META CATANIA BRICOCITY 25/04/2023
360GE MONASTIR - OLIMPUS ROMA 30/04/2023
OLINPUS ROMA - CAME DOSSON 07/05/2023
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GIORNATA PRECEDENTE

CIAMPIND ANIENE - CAME DOSSON
FORTITUDO POMELZIA - CITTA DI MELILLI
NAPOLI FUTSAL - FELDI EBOLI
184 - FUTSAL PESCARA
ITALSERVICE PESARO - 360GG MONASTIR
REAL SAN GIUSEPPE - OLIMPUS ROMA
NUOVA COMAUTO PISTOIR - PETRARCA
METR CRTANIA BRICOCITY - SANDRO ABATE

26" GIORNATA

FUTSAL PESCARA - CIAMPINO ANIENE
PETRARCA - NAPOLI FUTSAL
FELDI EBOLI - FORTITUDO POMELZIR
OLIMPUS ROMA - NUOVA COMAUTO PISTOIA
CAME DOSSON - ITRLSERVICE PESARD
CITTA DI MELILLI - 184
360GG MONASTIR - METR CRTANIA BRICOCITY
SANDRO ABATE - REAL SAN GIUSEPPE

PROSSIMA GIORNATA

NUOVA COMAUTO PISTOIA - CITTA DI MELILLI
REAL SAN GIUSEPPE - FELDI EBOLI
NAPOLI FUTSAL - FUTSAL PESCARA

FORTITUDOD POMELIRA - L84
CIAMPINO ANIENE - 360GG MONASTIR
ITALSERVICE PESARO - OLIMPUS ROMA
META CATANIA BRICOCITY - PETRARCA
CAME DOSSON - SANDRO ABATE
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ROSTER

CRISTIAN CERULLI

RUDINEI TRES

NICOLA CUTRIGNELLI

ANGELD SCHININA

CHRISTOPHER DYANN CUTRUPI

DANIELE DUCCI

FRANCISCO HUMBERTO DE ARALIO ALVES
BESART SEFERI

MARCELO PADILHA GONCALVES "MARCELINHO"
ANTONINO ISGRO

TOMMASO BIANCHETTI

ALESSIO DI EUGENIO "A. DI EUGENID"

RAFAEL RIZZI "RAFINHA"

JOSE ANTONIO FERNANDEZ CASTELLANO "JOSELITD"
EDIMAR ANTONIO OLIVEIRA DOS SANTOS "DIMAS"
FRANCESCO LUCENTINI

MATHEUS POZLER SACON

POR
D

26/06/1998
13/02/1981
12/10/1992
12/04/1991
19/04/1993
11/11/1998
24/11/1986
07/01/2004
05/08/1989
19/06/2002
06/01/2005
12/01/1998
08/01/1993
01/03/1991
07/1/1986
23/05/2004
04/04/1989

ALLENATORE: DANIELE D'ORTO - ALLENATORE IN SECONDA: FABRIZIO REALI - PREPARATORE ATLETICO: GIANLUCA BRIOTTI - PREPARATORE DEI PORTIERI:
DAVID PATRIZI - PREPARATORI AREA PERFORMANCE: GIULIA LISI , SIMONE GOLIN - FISIOTERAPISTI: LUCA SANTARELL!, GIULIO VECCHIA

90

MIGUEL WEBER

SEBASTIAN VASILE

NICOLA DEGAN

MARC PALANQUES GALINDD

RICCARDO BERTI LORENZI

JRVIER IGNACID GOMEZ NSUE "JAVI RONI"
TOMMASO MELANI

MARCO BELLONI

THIRGO WILLIAMS MARTINS "BEBETINHO"
JACOPO PANATTONI

TIRGO DE ALMEIDA IGNATIUK WANDERLEY "GUINA"
JACOPO UGAS

JACOPO PALERMINI

LEONARDO SIGNORE

DANIEL GINES VEGA

CAIO'RINSA SOARES

MURILO RODRIGUES "M. MIANI®

GABRIELE MALUCCHI
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29/09/1983
25/07/1986
13/05/2000
21/08/1995
30/10/1992
06/01/2001
23/05/2000
09/11/1988
10/12/1986
14/02/2002
11/06/1985
01/09/1996
06/10/2004
18/10/2003
31/03/1997
05/06/2002
05/09/1988
15/07/2003

ALLENATORE: EMANUELE FRATINI ALLENATORE IN SECONDA: EMILIANO BIRGINI PREPARATORE ATLETICO: ANDRERS MAMMOLI FISIOTERAPISTA: ALDO SANTI

IN GIALLD IL NOME SULLA MAGLIA
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DESIGNAZIONE ARBITRALE ‘
DIRETTOR! DI GRRA: FRANCESCO SGUEGLIA (FINALE EMILIA) - GENNAROD CEFALA (LAMEZIR TERMEN
CRONOMETRISTR: ALEX IANNUZZI {ROMA 1)

MAGLIE DA GIOCO
OLIMPUS Rl]MH

PORTIERI GIOCATORI DI MOVIMENTO
NUOVA COMAUTO PISTOIA
PORTIERI: GIALLD | GIOCATORI DI MOVIMENTO: BIRNCD
OLIMPUS ROMA - NUOVI ACQUISTI: NUOVA COMAUTO PISTOIA - NUOVI ACQUISTI:
CERULLI NICOLA DEGAN
CUTRIGNELLI JAVI RONI
CUTRUPI DANI VEGAR
HUMBERTO
ISGRO’
JOSELITO
RAFINHA
SACON
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PRECEDENTI

14.12.22 -> NUOVA COMAUTO PISTOIR - OLIMPUS ROMA 3-3

STATISTICHE
NUOVA COMAUTO PISTOIA
E VITTORIE 5
5 PAREGE 3
5 SCONFITE 17
99 GOLFATT 66
69 GOL SUBIT g
MARCELINHO (28], CUTRUPI (17}, JSELTO (13 TOP SCORERS BERTI (10, JAVI RONI (3, BEBETINHO (9
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BN seanciENN
LA NUOVA APP
OLIMPUS RONA

v Acquista i Biglietti

W Acquistail =A
Merchandise

+ Rimani aggiornato
su tutte le g DISPONIBILE SU
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STATION SERVICE SRL

METAL RECYCLING COMPANY
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VEND A BIGLIE/,}/

» Googta Play

L 7 #  Download on the
\ y Bw[ enercy ® App Store
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